ETABLISSEMENT: THALES AVS FRANCE
EXPLOITANT: Industrie

REGION: lle-de-France
DEPARTEMENT: YVELINES
COMMUNE: VELIZY-VILLACOUBLAY

Données déclarées au 31/12/2018

Nature des déchets

Volume déclaré
(en m?

Activité
déclarée (en Radionucléides

éequivalent MBq)

conditionné)

SC (0,0011m3)

DIV9-09 (0,0264m3)

SC (0,132m3)

Sl: solides incinérables (0,18m3)
SC (0,041m3)

SC (0,0203m3)

SC (0,00138m3)

0,026
0,087
0,014
0,027

0,013
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TFA

TFA

DIV9

TFA

F3-7-01

TFA
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